
ZARZĄDZENIE NR  72/2025 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

          
 
w sprawie utworzenia zespołu kierowania w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu oraz wyznaczenia osoby do składu wojewódzkiego zespołu zarządzania 
kryzysowego  
  
 
Na podstawie  art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2025 r. poz. 581), art. 14 ust. 11 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 122, z 2024 r. poz. 834, 1222, 1473, 1572, 1907), zarządzenia Nr 115/2025 Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego  z dnia 7 maja 2025 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych 
dyżurów w województwie kujawsko-pomorskim zarządza się, co następuje: 

§ 1.    W celu sprawnego przygotowania i funkcjonowania Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, w systemie kierowania bezpieczeństwem narodowym  
w sytuacjach nadzwyczajnych zagrożeń, powołuje się Zespół Kierowania w składzie określonym 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.1. W sytuacji wystąpienia nadzwyczajnych zagrożeń, w celu sprawnego podejmowania decyzji 
przerwania pracy i przystąpienia do ewakuacji pracowników z zagrożonych obiektów, czyni się 
odpowiedzialnymi w poszczególnych budynkach osoby określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

       2. Za sprawne przeprowadzenie ewakuacji pracowników z zagrożonych obiektów: Plac Teatralny 
2, ul. Marii Skłodowskiej Curie 73, ul. Targowa 13/15, ul. Wały gen. Sikorskiego 15, ul. Szosa 
Bydgoska 52, ul. Włocławska 167 odpowiedzialne są zespoły ds. ewakuacji. Skład zespołów 
zatwierdzają osoby wyszczególnione w załączniku 2, odpowiedzialne za ewakuację w 
poszczególnych budynkach. 

§ 3.   Wyznacza się Pana Zbigniewa Ostrowskiego – Wicemarszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego do składu wojewódzkiego zespołu zarządzania kryzysowego. 

§ 4. Wykonanie i nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu 
Bezpieczeństwa i Budowania Odporności Społecznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

 Marszałek Województwa 

  Piotr Całbecki  

 
 
 
 
 

 
 

 



 
Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 72/2025 
Marszałka Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

 
 

Skład osobowy Zespołu Kierowania Urzędem Marszałkowskim Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w systemie kierowania bezpieczeństwem narodowym w sytuacjach 
nadzwyczajnych zagrożeń: 

1) Piotr Całbecki, Marszałek Województwa - kierownik zespołu;  
2) Aneta Jędrzejewska, Wicemarszałek Województwa - zastępca kierownika zespołu; 
3) Marek Smoczyk, Sekretarz Województwa – członek zespołu; 
4) Aureliusz Chyleński, Dyrektor Departamentu Bezpieczeństwa i Budowania 

Odporności Społecznej - członek zespołu; 
5) Marcin Kurasz, Zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia – członek zespołu; 
6) Łukasz Kościelski, Dyrektor Departamentu Infrastruktury Drogowej – członek zespołu; 
7) Eugeniusz Lala, Naczelnik Wydziału Spraw Obronnych i Obrony Cywilnej – członek  
         zespołu; 
8) Tomasz Grendzicki, Pełnomocnik Ochrony Informacji Niejawnych, Kierownik Biura  
         ds. Bezpieczeństwa Publicznego – kierownik Punkt Kontaktowego HNS i Stałego 
         Dyżuru. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 72/2025 
Marszałka Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

 
 

Osoby odpowiedzialne za ewakuację Urzędu Marszałkowskiego   w Toruniu 
 

W sytuacji wystąpienia nadzwyczajnych zagrożeń, w celu sprawnego podejmowania decyzji 
przerwania pracy i przystąpienia do ewakuacji pracowników z zagrożonych obiektów, czyni się 
odpowiedzialnymi w poszczególnych budynkach niżej wymienione osoby: 

1) Plac Teatralny 2 – Sekretarza Województwa; 
2) ul. Marii Skłodowskiej Curie 73 – Dyrektora Departamentu Spraw Społecznych; 
3) ul. Towarowa 13/15 – Dyrektora Departamentu Środowiska; 
4) ul. Wały gen. Sikorskiego 15 – Dyrektora Departamentu Infrastruktury Drogowej; 
5) ul. Kopernika 4 – Dyrektora Departamentu Współpracy Zagranicznej; 
6) ul. Włocławska 167 – Dyrektora Departamentu Cyfryzacji; 
7) ul. Szosa Bydgoska 52 – Dyrektora Departamentu Planowania Rozwoju i Współpracy 

Regionalnej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


